PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» марта 2016 г.
№ 68
О поощрении сотрудников Следственного управления УМВД России

по городу Пскову
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За выполнение особо важных и сложных задач по борьбе с преступлениями и правонарушениями на территории муниципального образования «Город Псков»,  высокие показатели в служебной деятельности  и в связи с празднованием 53 - годовщины со дня образования органов предварительного следствия в системе МВД РФ направить Благодарственное письмо Главы  города Пскова сотрудникам Следственного управления УМВД России по городу Пскову:
- подполковнику юстиции Макарову Сергею Леонидовичу, заместителю начальника Следственного управления УМВД России по городу Пскову - начальнику отдела по расследованию преступлений на территории обслуживания микрорайона «Центр»;
  - майору юстиции Пуховой Виктории Владимировне, старшему следователю отдела по расследованию преступлений на территории обслуживания отдела полиции  «№1 («микрорайон Завеличье»);
  - майору юстиции Волнягиной Анне Александровне, старшему следователю отдела по расследованию преступлений на территории обслуживания микрорайона «Центр»;
- майору юстиции Екимовой Наталье Юрьевне, старшему следователю отдела по расследованию преступлений на территории обслуживания отдела полиции  «№1 («микрорайон Завеличье»).
 2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
  3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
  4.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н. Цецерский